UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CURSO DE DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE: UFPI-UFC-UFRN-UFPB-UFPE-UFS-UESC-UFERSA
Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 3215-5566 / E-mail: prodemadr@ufpi.edu.br

Comissão de Seleção Edital n. 01/2025 - Seleção para turma-2025.2

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA) da

UFPI, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital no 01/2025 e em consonância com

o calendário de Execução do Processo Seletivo do Doutorado do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento e Meio Ambiente, resolve publicar:

3ª Etapa – Resultado da Apresentação do Projeto de Pesquisa

Ordem Nº Inscrição Nota da apresentação do Projeto Situação

1 100424 9,00 APROVADO

2 100318 5,50 REPROVADO

Obs: Os recursos deverão ser apresentados em arquivo único (pdf), devidamente datado e
assinado, exclusivamente por meio do e-mail: prodemadr@ufpi.edu.br, conforme o prazo
estabelecido no edital.

Teresina-PI, 13 de maio de 2025.

_____________________________________________
Prof. Dr. Marcelo Barbosa Furtini

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em
Desenvolvimento e Meio Ambiente da UFPI

PORTARIA No 04/DDMA-UFPI/2025

		2025-05-13T13:36:02-0300